議案第６５号

旧天理市立病院解体工事請負契約について

議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年

３月天理市条例第11号）第２条の規定により、旧天理市立病院解体工事につい

て、下記のとおり請負契約を締結するため、議会の議決を求める。

平成29年12月４日提出

天理市長 並 河  健

記

１ 契約の目的  旧天理市立病院解体工事

２ 契約の方法  総合評価落札方式（簡易型）一般競争入札

３ 契 約 金 額  金 ３５１，９９０，３６０円

４ 契約の相手方  天理市成願寺町2 0 8番地１

          （株）木村建設・（株）岡部工務店特定建設工事共同企

業体

          共同企業体代表者

          株式会社 木村建設

          代表取締役 木 村 昌 樹

５ 支 出 科 目  一般会計

          （款）衛生費 （項）保健衛生費